
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lipca 1994 r. 

TRE$Ć: 

Poz.: 

ROZPO RZĄDZ EN lA RADY M I N ISTRÓW: 

349 - z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia zakazu przywozu używanych kombajnów 
zbożowych . 1473 

350 - z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na wyposażenie 
oczyszczalni ścieków, aparaturę kontrolno-pomiarową na potrzeby ochrony środowiska oraz na 
niektóre środki owadobójcze dla leśnictwa, przywożone z zagranicy . 1474 

351 - z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz niektórych towarów 
pochodzących z Federacji Rosyjskiej, Republiki Białoruś, Republiki Litewskiej i Ukrainy. 1477 

352 - z dnia 30 czerwca 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie cel na towary przywożone 
z zagranicy. 1477 

353 - z dnia 30 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia zakazu p'rzywozu niektórych towarów. 1481 

ROZPORZĄDZENIE 

354 - Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1994 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Domowi Pojednania i Spotkań im. $więtego Maksymiliana M. Kolbego . 1487 

O BWI ESZCZEN lA: 

355 - Prezesa Trybunału Konstytucyjnego z dnia 27 czerwca 1994 r. o utracie mocy obowiązującej 
przepisów art. 29 1 § 1-3, art. 30 § 1 i § 2 oraz art. 59 1 ustawy.- Prawo o ustroju sądów powszechnych 

356 - Prezesa Trybunału Konstytucyjnego z dnia 28 czerwca 1994 r. o utracie mocy obowiązującej art. 5 pkt 

1487 

1 lit. a) ustawy o zmianie ustawy o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń. 1487 

349 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 czerwca 1994 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu przywozu używanych kombajnów zbożowych. 

Nr 77 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

dku, gdy od roku następnego po roku produkcji tego towaru 
upłynęły co najmniej 4 lata albo nie można ustalić roku jego 
produkcji. 

§ 1. Ustanawia się zakaz przywozu towaru określonego 
kodem peN 8433 51 00 o "Kombajny zbożowe" w przypa-

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


